
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5 Fax 49180 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA 

 

N.   59      Reg. Det. Area 

 

 

OGGETTO: Determina di liquidazione acquisto registri dello Stato Civile per l’anno 2015 e 

rilegatura dei registri dello Stato Civile per l’anno 2014 -  CIG Z7C11C1560 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA 

 

Visto il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 

agosto 2000, n. 267; 

Visto il regolamento di Organizzazione degli uffici e Servizi dell'Ente; 

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il Regolamento Comunale sui contratti di fornitura di beni e servizi in economia e appalti lavori 

pubblici approvato con Delibera del Consiglio Comunale n. 32 del 13/5/2009; 

Visto il Decreto del Commissario Straordinario n. 5987 del 7/8/2014, di conferimento delle funzioni 

dirigenziali di Responsabile dell’Area Amministrativa e di attribuzione della relativa indennità di 

posizione.  

Vista  la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni;  

Vista la determina n.  203 del 24/10/2014 con la quale veniva impegnata la somma di €uro 696,20 sul 

capitolo 82/1, in favore della ditta Maggioli filiale Prosel ,per l’acquisto dei registri dello Stato civile 

per l’anno 2015, nonché, per la rilegatura di quelli dell’anno 2014; 

Vista la fattura n. 2144757 del 24/11/2014 presentata dalla Maggioli – filale Prosel da Catanzaro  per 

la relativa liquidazione;  

Ritenuta ed attestata l’inesistenza di posizione di conflitto del sottoscritto, anche potenziale, di cui 

all’art. 6 bis della L. 241/1990, come introdotto dalla legge anti corruzione n. 190/2012; 

Ritenuta ed attestata la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147/bis 

del DLgs 267/2000 e smi; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. - di dare atto che la premessa si intende qui riportata per far parte integrante e sostanziale 

dell’atto; 

 

2. - di liquidare per le motivazioni di cui in premessa, la fattura n. n. 2144757 del 24/11/2014  

prodotta da Maggioli – filale Prosel - Catanzaro, dell’importo complessivo di € 696,20, iva 

inclusa, relativa all’acquisto dei registri di Stato Civile 2015 e alla rilegatura dell’anno 2014; 

 



3. – di dare atto  che ai sensi delle disposizioni di cui all’art. 3 L 136/2010 e ss. mm. ed ii., il CIG 

assegnato dall’AVCP era il seguente: Z7C11C1560;    

 

4. - di dare atto che la spesa farà carico sul capitolo 82/1 del redigendo bilancio 2015 – gestione  

residui; 

 

Trasmettere copia della presente: 

- al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 

- al messo comunale, per la pubblicazione all’albo on-line 

 

 Data 01/04/2015. 

  

                            IL RESPONSABILE DELL'AREA     

                                                               (Dott. Francesco Romano) 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all’albo on-line 

comunale per quindici  giorni consecutivi. 

Li,08/06/2015   

                                                                                                                           L'Addetto alla pubblicazione 

                                                                                                                                    Sig.ra Rosaria Fabbio 

 

 


